都市公園行為許可申請書
平成　　年　　月　　日

　和歌山県知事様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　次の行為をしたいので、和歌山県都市公園条例第４条第２項の規定により申請します。

	都市公園名
	公園
	行為を行う場所または公園施設

	行為の目的

	行為面積
	㎡

	行為の内容

	行為の期間
	平成　　年　　月　　日　　時から平成　　年　　月　　日　　時まで

	使用する機材等

	都市公園の復旧方法

	その他必要な事項

備考

１　行為の内容の項には、次の事項のほか必要と思われる事項を記入してください。

　（１）商行為の場合は、販売品目及びその値段並びに入場料
　（２）競技会、集会等の場合は、参加者または利用者の予定人数
　（３）写真若しくは映画の撮影又はテレビ若しくはラジオ放送の中継の場合は被写体等
２　添付図書

　（１）位置図、実測平面図、求積図、その他

　（２）他の法令による許可等の写し

　（３）計画書、予定プログラム等参考となる資料

３　提出部数　２通